

Bobrowice, 20.10.2021r.

ZPR.271.3.2021

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Barłogi.**

**Wyjaśnienie 1 do SWZ**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021r. poz.1129) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie nr 1:**

„W postępowaniu dotyczącym budowy oświetlenia w m. Barłogi w projekcie jest podana długość linii kablowej YAKY 4 x16mm- 933m , natomiast w załączniku nr 8 - 550m. Która wartość jest prawidłowa.”

**Odpowiedź:**

Linie kablowe nn o łącznej długości 933m.  
Oprawy oświetleniowe LED – 22 szt.

**Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający wymaga montaż w szafce oświetleniowej kompensatorów LED?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga montażu w szafce oświetleniowej kompensatorów LED wraz z sterowaniem.

**Pytanie nr 3:**

„Proszę o udostępnienie obliczeń fotometrycznych”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie udostępni obliczeń fotometrycznych. Przyjęte założenia do obliczeń: odstęp słupa 38m, wysokość montażu oprawy 8m, szerokość jezdni 4m, klasa oświetleniowa M6, pozostałe parametry opraw wg dokumentacji

**Pytanie nr 4:**

„Proszę o udostępnienie uzgodnienia z ZDP”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza skan uzgodnienia.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i muszą zostać uwzględnione przez wykonawców przy przygotowywaniu oferty.